
Zápis z členské schůze SRPŠ konané dne 19. listopadu 2024 
 

Schůze se zúčastnili zástupci 20 tříd z celkového počtu 26 tříd. 
 

První stupeň: 

1. A - Martina Lebedová 

1. B - Michaela Lohrová 

1. C - Klára Ledvinová  

2. B - Alena Šebrlová  

3. A - David Šedina 

3. B - Dana Jungerová 

3. C - Šárka Vondráčková Bošková 

4. A - Adéla Chrastilová 

4. B - Jitka Zumrová  

4. C - Ludmila Píšková  

5. C - Tereza Bílková  

 

Druhý stupeň: 

6. A - Kateřina Příhodová 

6. B - Zuzana Čápová  

6. C - Eva Skořepová  

6. D - Daniel Kočíř 

7. A - Jan Kotek   

8. A - Lenka Škopková Lahodová 

8. B - Zdeňka Eva Fojtíková 

9. A - Iveta Kargerová 

9. C - Iva Kalinová  

 

Omluvení zástupci tříd:  2. A ; 2. C ; 5. A ; 5. B ; 7. B ; 9. B 
 

Vedení školy přítomné: 

Mgr. Renata Zachařová - ředitelka školy 

Mgr. Zuzana Mejdrová - zástupkyně školy 

Mgr. Zdeňka Vančurová - zástupkyně školy 

 

Vedení SRPŠ přítomné: 

Zdeňka Eva Fojtíková - předsedkyně 

Ing. Lucie Lacková - místopředsedkyně  

Mgr. Eva Nezavdalová - tajemnice 

Alena Šebrlová - pokladní 



Program schůze 
 

1) Úvod  
 

 

Zástupci tříd podepsali prezenční listinu a prohlášení o zpracování kontaktních údajů. Předsedkyně 

SRPŠ Zdeňka Eva Fojtíková přivítala členy a předala slovo pokladní, paní Aleně Šebrlové, která 

přítomné seznámila o stavu pokladny a zároveň poděkovala za převody příspěvků 300,- Kč  

od zákonných zástupců na akci Slavnostní vyřazení 9. ročníků. 

 

 Stav pokladny SRPŠ, hotovost: 479,- Kč.   

 

 Stav pokladny SRPŠ, bankovní účet: 186.943,77 Kč   

 

Předsedkyně dále popsala četnost a funkci rautů, které jsou ve finanční režii SRPŠ. Vyvolala se 

diskuse na téma počet rautů ve školním roce. Přítomní zástupci se jednomyslně shodli, aby se 

počet rautů zmenšil a pořádal se raut dvakrát v průběhu školního roku. SRPŠ si od nové 

organizace rautů slibuje snížení finančních nákladů, které se tak mohou využít na školní akce. 
 

 

 
 

2) Slovo ředitelky školy 
 

Paní ředitelka pochválila vysokou účast i dlouholetou práci SRPŠ při 4. ZŠ. Vysvětlila omezení 

provozu školní jídelny a to z důvodu poruchy plynového ohřívače vody. Nový ohřívač vody je 

funkční a od 25. listopadu 2024 bude provoz školní jídelny plně funkční. 

 

V hudebním sále se v úterý dne 26. listopadu setkají rodiče žáků 9. ročníků s vedením školy a za 

přítomnosti kariérové poradkyně paní učitelky Mgr. Martiny Arltové. Diskuse se povede o školních 

přípravách na jednotné přijímací zkoušky z matematiky, kariérním poradenstvím a přípravě 

ukrajinských žáků.  

 

Vedení školy vyzývá zákonné zástupce žáků 1. 2. a 3. ročníků o součinnost při vyzvedávání 

dětí z družiny. Stává se totiž, že rodič využívá aplikaci čipování během cesty ke škole. Dítě 

družinu opustí, ale pak samotné čeká venku na rodiče. Z tohoto důvodu důrazně žádáme, aby 

se čip používal pouze tehdy, když je před budovou školy přítomen zákonný zástupce a své dítě 

si osobně převezme.  

 
 

 

3) Diskuse 

 

Od zástupkyně třídy 1. C byla vznesena prosba, aby se v odpoledních hodinách ve školních šatnách 

svítilo. Paní ředitelka slíbila, že se bude v šatnách trvale svítit od 15:00 hodin. Na závěr paní 

ředitelka poprosila o dary v podobě vánočního stromu a věnce. Vánoční věnec na dveře přislíbila 

vyrobit předsedkyně třídy 9. C paní Iva Kalinová. Předem děkujeme za nabídky živého stromu před 

školní vchod. 
 
 

 

 

 

 

 



4) Plánované školní akce 
 

 Vánoční jarmark se skuteční 3. 12. 2024 od 15:00 do 16:30 hodin v přízemí a v 1. patře, 

v hudebním sále školy bude možnost zazpívat si koledy.  

 

 Hudební sbor školy vystoupí dne 6. 12. 2024 od 10:00 hodin na Karlově náměstí v Kolíně.  

 

 Pod křídly Vánoc Patrik Stoupa zpívá za doprovodu sboru 4. ZŠ Lipanská v salonku MSD 

Kolín, dne 16. 12. 2024 od 18:30 hodin /vstupenky on-line na ticketportal.cz/ 

 

 Ve dnech 17. 12 a 19. 12. 2024 – koncerty žáků hudebníků ve škole 

 

 13. 12. 2024 – Pohádkové Vánoce s Městskou hudbou Fr. Kmocha za doprovodu pěveckého 

školního sboru, od 19:00 hodin v kolínském divadle. 

 

 Třídní učitelé budou včas informovat zákonné zástupce o termínech vánočních besídek  

 

 V lednu se očekává akce Pasování čtenáře 1. ročníku 

 

 Leden 2025 – první den Otevřených dveří 

 

 Leden až březen -  Školička nanečisto 

 

 Únor až březen - druhý den Otevřených dveří 

 

 Lyžařský výcvik 12. až 18. 1. 2025  

 

 Třídní schůzka dne 29. 4. 2025  

 

 Účast žáků na Kolínských sportovních dnech od 16. do 20. 6. 2025 

 

 

 

 

Vedení SRPŠ ukládá zástupcům tříd 
 

 informujte rodiče na třídních schůzkách o programu členské schůze - především 

informace pro danou třídu 
 

                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

O dalším termínu členské schůze budete včas informováni.   

 

Zápis sepsala tajemnice SRPŠ Mgr. Eva Nezavdalová 


